ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
           В    соответствии    с    Законом     Ханты-Мансийского     автономного    округа-Югры
от 10.12.2014 № 109-оз «О внесении изменений в отдельные Законы Ханты – Мансийского автономного округа - Югры»:

           1.  Признать утратившими силу:

            -    постановление    администрации    Октябрьского    района    от    04.02.2011  № 163
«О создании экспертной комиссии по определению на территории Октябрьского района  мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей»;
            -    постановление    администрации    Октябрьского    района    от    15.06.2011 № 1592
«О    внесении   изменений    в      постановление     администрации      Октябрьского   района
от 04.02.2011 № 163 «О создании экспертной комиссии по определению на территории Октябрьского района мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей»;
            -    постановление    администрации    Октябрьского    района    от    13.12.2012 № 4631
«О внесении изменений в состав экспертной комиссии по определению на территории Октябрьского района мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей».
    2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова
Исполнитель:
Секретарь территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Октябрьского района

З.Р. Камалова
Тел. 28-058

PAGE